农业部公告第649号－－批准21家兽药GMP企业 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/322/2021_2022__E5_86_9C_

E4_B8_9A_E9_83_A8_E5_c80_322264.htm 农业部公告（第649

号） 根据《兽药生产质量管理规范》规定，依照《兽药生产

质量管理规范检查验收办法》，经现场检查及审核，现批准

通化龙盛药业有限公司等21家兽药生产企业为兽药GMP企业

（见附件），并核发《兽药GMP证书》。 特此公告 二○○六

年五月十七日 附件： 兽药GMP合格企业目录┌──────

────┬────────────┬────────

──────┬───┬────┐│ 企业名称 │ 检查验收

范围 │ 证书编号 │ 状态 │ 有效期 │├─────────

─┼────────────┼───────────

───┼───┼────┤│通化龙盛药业有限公司│ 粉

剂/散剂/预混剂 │（2006）兽药GMP证字537号 │ 新建 │ 5年

│├──────────┼────────────┼

──────────────┼───┼────┤│济

南聚大药业有限公司│ 散剂/预混剂、 │（2006）兽药GMP

证字538号 │ 新建 │ 5年 ││ │ 消毒剂（固体、液体） │

│ │ │├──────────┼───────────

─┼──────────────┼───┼────┤

│山东荣成亿泰动物药业│ 消毒剂（固体、液体） │（2006

）兽药GMP证字539号 │ 新建 │ 5年 ││有限公司 │ │ │

│ │├──────────┼────────────

┼──────────────┼───┼────┤│

山东百特生物药业有限│ 散剂/预混剂 │（2006）兽药GMP

证字540号 │改扩建│ 5年 ││公司 │ │ │ │ │├────

──────┼────────────┼──────

────────┼───┼────┤│山东佳诚动物药

业有限│ 粉剂/散剂/预混剂、 │（2006）兽药GMP证字541号

│ 新建 │ 5年 ││公司 │ 消毒剂（液体） │ │ │ │├──

────────┼────────────┼────

──────────┼───┼────┤│海南多哈兽

药有限公司│口服溶液剂、粉剂/散剂、 │（2006）兽药GMP

证字542号 │改扩建│ 5年 ││ │ 消毒剂（固体、液体） │

│ │ │├──────────┼───────────

─┼──────────────┼───┼────┤

│安徽科技学院兽药业有│ 口服溶液剂 │（2006）兽药GMP

证字543号 │改扩建│ 5年 ││限公司 │ │ │ │ │├───

───────┼────────────┼─────

─────────┼───┼────┤│合肥亚卫生物

技术有限│ 散剂/预混剂 │（2006）兽药GMP证字544号 │改

扩建│ 5年 ││公司 │ │ │ │ │├──────────

┼────────────┼────────────

──┼───┼────┤│武汉九州神农药业有限│ 预混

剂 │（2006）兽药GMP证字545号 │改扩建│ 5年 ││公司

│ │ │ │ │├──────────┼────────

────┼──────────────┼───┼──

──┤│吉林省方正动物药业科│ 小容量注射剂 │（2006）

兽药GMP证字546号 │ 新建 │ 5年 ││技有限责任公司 │ │

│ │ │├──────────┼───────────

─┼──────────────┼───┼────┤

│南通天时药业有限公司│ 粉剂/散剂/预混剂、 │（2006）

兽药GMP证字547号 │改扩建│ 5年 ││ │蚕用小容量剂、

消毒剂（固│ │ │ ││ │体）、消毒剂（液体）/杀 │ │

│ ││ │ 虫剂（液体） │ │ │ │├──────────

┼────────────┼────────────

──┼───┼────┤│洛阳河科大动物药业有│ 散剂/

粉剂/预混剂 │（2006）兽药GMP证字548号 │ 新建 │ 5年 │

│限公司 │ │ │ │ │├──────────┼────

────────┼──────────────┼──

─┼────┤│丹东市宽甸红星兽药厂│ 粉剂/散剂/预混

剂 │（2006）兽药GMP证字549号 │改扩建│ 5年 │├──

────────┼────────────┼────

──────────┼───┼────┤│湖南德美生

物工程有限│ 粉剂/散剂/预混剂 │（2006）兽药GMP证字550

号 │改扩建│ 5年 ││公司 │ │ │ │ │├───────

───┼────────────┼─────────

─────┼───┼────┤│南昌中科动物保健品有

│ 小容量注射剂、 │（2006）兽药GMP证字551号 │ 新建 │

5年 ││限公司 │ 消毒剂（液体） │ │ │ │├─────

─────┼────────────┼───────

───────┼───┼────┤│广州精博生物技术

有限│ 散剂/预混剂、 │（2006）兽药GMP证字552号 │改扩

建│ 5年 ││公司 │ 杀虫剂（固体、液体） │ │ │ │├─

─────────┼────────────┼───

───────────┼───┼────┤│南京鸿泰

动物保健品有│ 粉剂/散剂/预混剂 │（2006）兽药GMP证

字553号 │ 新建 │ 5年 ││限公司 │ │ │ │ │├────

──────┼────────────┼──────

────────┼───┼────┤│四川飞扬动物药

业有限│ 粉剂/散剂/预混剂 │（2006）兽药GMP证字554号

│ 新建 │ 5年 ││公司 │ │ │ │ │├─────────

─┼────────────┼───────────

───┼───┼────┤│四川省缔一动物药业有│粉

剂/散剂/预混剂、消毒剂│（2006）兽药GMP证字555号 │ 新

建 │ 5年 ││限公司 │ （固体、液体） │ │ │ │├───

───────┼────────────┼─────

─────────┼───┼────┤│浙江国邦药业

有限公司│原料药（盐酸环丙沙星、乳│（2006）兽药GMP

证字556号 │改扩建│ 5年 ││ │酸环丙沙星/甲磺酸培氟沙

│ │ │ ││ │星/甲磺酸达氟沙星/盐酸沙│ │ │ ││ │拉

沙星、乳酸诺氟沙星/烟 │ │ │ ││ │酸诺氟沙星/盐酸诺

氟沙星 │ │ │ ││ │ 、地克珠利） │ │ │ │└────

──────┴────────────┴──────

────────┴───┴────┘ 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com